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第11回県内一斉海ごみクリーン作戦「さぬ☆キラ」【参加申込書】
参加グループ名・参加人数
（個人も可）

数人）ながりふ（ 人

個人情報は、第11回県内一斉海ごみクリーン作戦「さぬ☆キラ」でのみ使用します。

連絡先

（ふりがな） TEL

住所

氏名・TEL

活動場所（市町名）
市町名活動場所の名称（例：○○海岸、○○通り）

参加グループ名の公表の可否　　□可　□否

参加予定日
備考

注
意
事
項

主 催
期 間
場 所
内 容

申 込 み

問 合 せ

：
：
：
：

：

： 香川県HP
香川の海ごみ情報

参加申込み　　→ 清掃活動 → 報告

▶市町から、期間・場所・定員に指定がある場合があります。※

▶ごみの分別については、各市町のルールに従ってください。※

▶「さぬ☆キラ」の開催情報、他イベント情報については県ＨＰ「香川の海ごみ情報」を参照してください。
▶参加申込書を提出いただいた方については、香川県海ごみ対策推進協議会が傷害保険に一括加入します。
　（個人負担はありません。他の保険に入っていない方に限ります。）

※詳しくは、各市町窓口にお尋ねください。 申込み及び問合せ先市町窓口は、裏面を参照してください。

第11回 県内一斉海ごみクリーン作戦

海岸漂着

海底堆積

香川県・香川県海ごみ対策推進協議会
令和6年10月27日（日）～ 11月10日（日）の15日間
香川県内の山・川・里（まち）・海どこでも（ご自宅周辺、地元海岸など）
清掃活動（活動後に参加人数と回収量及び保険加入の有無を裏面各市町
窓口に報告してください。）
事前に清掃活動を実施する各市町にお問合せのうえ、申込書を持参、
郵送または FAX でお申込みください。
裏面各市町窓口または香川県環境管理課（TEL 087-832-3220）

＜前回＞
52,500人 参加
151t 回収!!

海ごみの多くは、わたしたちのまわりから出る生活ごみ。
直接海に捨てられるものもあれば、川を通じて、海に流れ出るものもあります。
身近なごみを拾うことが、実は海ごみを減らすことにつながるのです。
ごみのないきれいで豊かな海を目指して、山・川・里（まち）・海で
クリーン活動をしよう! 

参加者募集



環境総務課

生活環境課

生活環境課

環境課

生活環境課

生活環境課

環境衛生課

環境衛生課

住民環境課

住民生活課

環境下水道課

環境水道課

住民生活課

住民生活課

住民福祉課

住民環境課

住民生活課

高松市番町一丁目8番15号

丸亀市大手町二丁目4番21号

坂出市常盤町一丁目6番25号

善通寺市原田町43番地　未来クルパーク21内

観音寺市南町四丁目2番10号

さぬき市志度5385番地8

東かがわ市湊1847番地1

三豊市高瀬町下勝間2373番地1

小豆郡土庄町淵崎甲1400番地2

小豆郡小豆島町片城甲44-95

木田郡三木町大字氷上310番地

香川郡直島町1122番地1

綾歌郡宇多津町1881番地

綾歌郡綾川町滝宮299番地

仲多度郡琴平町榎井817番地10

仲多度郡多度津町栄町三丁目3番95号

仲多度郡まんのう町吉野下430番地

〒760-8571

〒763-8501

〒762-0058

〒765-0032

〒768-0070

〒769-2195

〒769-2792

〒767-8585

〒761-4192

〒761-4492

〒761-0692

〒761-3110

〒769-0292

〒761-2392

〒766-8502

〒764-8501

〒766-0022

087-839-2388

0877-24-8809

0877-46-4503

0877-63-6307

0875-25-2698

087-894-1119

0879-26-1226

0875-73-3007

0879-62-7010

0879-82-7004

087-891-3315

087-892-2225

0877-49-8000

087-876-1114

0877-75-6707

0877-33-4480

0877-73-0123

087-839-2390

0877-35-８８９３

0877-46-4534

0877-63-5788

0875-25-2867

087-894-3000

0879-26-1336

0875-73-3020

0879-64-6105

0879-82-5037

087-891-3328

087-892-3888

0877-49-8026

087-876-3120

0877-73-2140

0877-33-2550

0877-73-0111

高松市

丸亀市

坂出市

善通寺市

観音寺市

さぬき市

東かがわ市

三豊市

土庄町

小豆島町

三木町

直島町

宇多津町

綾川町

琴平町

多度津町

まんのう町

https://www.pref.kagawa.lg.jp/kankyokanri/umigomi/kfvn.html


